

P.W.D. Muz-T03 via Balias Malki-Birbalpur

Under-MR-3054

-----DIVISION

सुदूर दूरस्थ रेल रोज दायर SUB DIVISION

दोरो गे रोरो

MEASUREMENT BOOK

MB.No.- 2540 गददो-बादर

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
Name of work	- Top via Balins mlki				
	Birbalpur				
Head -	under MR-3054				
Agreement -	07MBD/2024-25				
Agency -	Sudesh Kumar Singh * Company Consto Pvt Ltd.				
Date of startup	- 13.08.24				
Date of Compl.	- 12.05.25				
Measurement	- Nil.				
<u>Q/E</u> 11/04/25 J.E	<u>P</u> 11/04/25 A.E				

Abstract of cost

1) Clearing and grubbing				
Road - band do do				
all comp.				
Qty vide TMP Page No (2)				
1.26 Hec @ Rs 76926.03/Hec				$R_s = 96927.00$
2) Const. of granular sub base				
3) do do all comp.				
Qty vide TMP Page No (5)				
64.91 m ³ @ 1980 99/m ³ = Rs				128586.00
3/4) Providing laying spreading and				
compacting - stone aggl.				
do do all comp.				
Qty vide TMP Page No (10)				
83.88 m ³ @ Rs = 3929.38/m ³				$R_s = 329596$
4) Const. of DLe - do do all				
8 Qty vide TMP Page No (12)				
25.02 m ³ @ Rs = 4253.81/m ³				$R_s = 106430.00$

(Continuation)

$R_s = 661539.00$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
				B.F. $R_3 =$	6,61,539.10
5/3) Bonding const. of Panel concrete					
do do all comp. pt.					
Qty vide TMB-Page (13)					
398.36 m ³ @ $R_3 = 7490.61/m^3$					$R_3 = 2983720$
6/5) Bonding for Prime Coat					
do do TMB Page (14)					
1118.40 m ² @ $R_3 = 158.72 = R_3 =$					65672.00
7/6) Bonding for Tack Coat					
do do all comp. pt.					
Qty vide TMB Page (15)					
22312.00 m ² @ $R_3 = 20.58/m^2$					$R_3 = 459181.20$
8/7) Bonding for Semi-dence					
do do all comp. pt.					
Qty vide TMB-Page (17)					
557.61 m ³ @ $R_3 = 12901.73 = R_3 =$					7194134.00
9/16(1) Bonding for Road Marking					
do do all comp. pt.					
Qty vide TMB-Page (18) (KT)					
1190.00 m ² @ $R_3 = 886.50/m^2 = R_3 =$					1054935.00
10/16(10) Bonding for Road Marking (C)					
170.00 m ² @ $R_3 995.20/m^2$					$R_3 = 169184.00$
11/20) Brick Masonry in (LIM)					
do do all comp. pt.					
Qty vide TMB-Page (8)					
15.36 m ³ @ $R_3 6355.34 = R_3 =$					97618.00
12/19) Plastering with CM (1:4)					
do do all comp. pt.					
Qty vide TMB Page (18)					
234.88 m ² @ $R_3 193.67/m^2$					$R_3 = 45489.00$
13/18) Bonding for Coat - do do					
all comp. pt. Qty vide TMB					
Page (19)					
234.88 m ² @ $137.55/m^2 = R_3 =$					32308.00
					$R_3 = 12763780.00$

(Continuation)

Letter No - 33. dt. 10.05.2025
31

31

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
			B F = R ₃		130978.00 13308521.00

$$450 \text{ No. } @ R_3 = 11437.37 / \text{No.} = 2 R_3 \quad 45749.00$$

3855.00	@ R ₃ = 264.51/m ²	= R ₃	1019686.00
---------	--	------------------	------------

$P_3 = 14373956 \text{ W}$

Add GST 18%.	$P_3 =$	2587312
--------------	---------	---------

Add	L	Cost	1.1	—	$P_3 =$	143740.40
-----	---	------	-----	---	---------	-----------

Add - SF.	←	R	84280.4
-----------	---	--------------	---------

$R_5 =$	17189288 w
---------	------------

Less as per agreement

13.50%	Bellow	=	R ₃ (-)	2320554.00
--------	--------	---	--------------------	------------

$$P_B = 14868734.4$$

Less previous payment = $P_5 = 8650624.00$

Work has been completed as per specification.

② $\frac{11}{11} \mid \frac{04}{04} \mid \frac{21}{21}$
J.E

11/04/25
AE

q/s

$$\begin{array}{r} 300 \\ 241 \overline{) 72300} \\ \underline{482} \\ 241 \\ \underline{241} \\ 000 \\ 000 \end{array}$$

1